2024

DE PATINACAO

: CAMPEONATO GAUCHO

ARTISTICA

Classe Internacional - Torneio Nacional - Show - Aspirantes

2136 - TN-FO-MASTER ° Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

1 ALEJANDRA DANIELA ROMERO
2 CAMILA KNAK NEVES AMARAL

WS

Referee

Ana Paola de Oliveira
CAMILA KNAK NEVES AMARAL
Fig 1 + 3.0 3.0
Fig 2 + 3.0 2.6
Fig 3 - 00 0.0
Fig 4 - 00 0.0
Sum + 6.0 5.6

ALEJANDRA DANIELA ROMERO

Fig 1 +
Fig 2 +
Fig 3 -
Fig 4

Sum +

3.5
3.3
0.0
0.0
6.8

3.5
3.3
0.0
0.0
6.8

Nation
CWP
CWP

Judge 1
Judge 2
Judge 3

List of Marks
CWP

3.0
3.5
0.0
0.0
6.5

CWP

2.7
3.3
0.0
0.0
6.0

Points M.V. Rule

19.600 1.0
18.100 0.0
Marina Cruz

Ana Paola de Oliveira
Mariana Scarparo

FGP
WS
FGP

9.0
9.1
0.0
0.0
18.1

9.7
9.9
0.0
0.0
19.6



